PRODUCT INFORMATION

UPC | Size | UMits/ Each GTIN Lii;t"h &Té?h HEeaid:\t Case GTIN LE:seh VCV?:tTI Hceaisﬁt éz’s; c“a:te Pallet GTIN | C2ses/ | Layers/ z:‘l:st
Case (in) (in) (if) (ing)t (in) (ing) Weight | Weight Layer | Pallet | Weight
(lbs) | (lbs) (lbs)
98011 | 25LB 1 - - - - 00031200980113 |12.853 | 11.478 | 9.5 | 26.35 25 80031200980119 8 8 1900.2
INGREDIENTS:
Cranberries, sugar, cherry juice concentrate, natural flavors, citric acid, sunflower oil,
elderberry juice concentrate (color)
ALLERGENS:
None present
ADDITIONAL ATTRIBUTES:
No artificial flavorings or preservatives
Kosher
Is Kosher? Juice Percentage Shelf Life Storage Condition Min Storage Temp Max Storage Temp Gluten Status Country of Origin
Yes - 730 days Ambient 40 65 Gluten Free USA
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